
1 

 

2019 M. NEFORMALIOJO VAIKŲ ŠVIETIMO PROJEKTŲ FINANSAVIMO KONKURSUI 

PATEIKTŲ PARAIŠKŲ IR PO ADMINISTRACINIO VERTINIMO ATITIKUSIŲ 

KONKURSO APRAŠĄ SĄRAŠAS* 

 

Projekto 

registracijos 

Nr. 

Pareiškėjo pavadinimas Projekto pavadinimas 

Konkurso 

teminė(-s)  

sritis(-ys) 

NVSK19-01 
TAURAGĖS JOVARŲ 

PAGRINDINĖ MOKYKLA 
„LAIKO PEIZAŽAI“ 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-02 Koordinacinis centras „Gilė“ 
Vasaros stovykla „GILĖ 

2019“ 
Sveikatingumas 

NVSK19-03 
Šiaulių „Saulės“ pradinė 

mokykla 

„Noriu būti sveikas ir 

judrus“ 
Sveikatingumas 

NVSK19-04 
Telšių jaunimo etno klubas 

„ČIUČIURUKS“ 

Karpiniai, kaip muzika, – 

akimirkos džiaugsmas 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-05 
VšĮ Slavų tradicinės muzikos 

mokykla 

Tęstinė edukacinė programa 

„Mano muzikuojanti šeima“ 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-06 Jaunimo centras Babilonas 
Babilono programa klasėms 

naujai 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-07 VšĮ Trakų švietimo centras 
„Sužinok, patirk, išbandyk – 

2019“ 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-08 
Elektrėnų savivaldybės 

sporto centras 

Noriu mokėti plaukti ir būti 

saugus vandenyje! 
Sveikatingumas 

NVSK19-09 

Plungės rajono Alsėdžių 

Stanislovo Narutavičiaus 

gimnazija 

„Kunigaikščių Oginskių 

keliais“ 
Pilietiškumas 

NVSK19-10 Kazlų Rūdos sporto centras 

Sveikatos rizikos veiksnių 

turinčių moksleivių fizinio 

aktyvumo skatinimas 

Sveikatingumas 

NVSK19-11 
Šiaulių r. Kuršėnų kūrybos 

namai 

Draugystės tiltas tarp gamtos 

ir meno 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-12 
K. Ivaškevičiaus futbolo 

akademija, VšĮ 

„Žaisk futbolą – būk 

lyderis!“ 
Sveikatingumas 

NVSK19-13 
Skuodo rajono Ylakių 

gimnazija 
Taikos vėliavos suburti  

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-14 VšĮ 100 zuikių VEIK Pilietiškumas 

NVSK19-15 
VšĮ „Probleminio mokymo 

institutas“ 

„Jaunimo aplinkosauginių 

kompetencijų ugdymas: 

pajausk, pažink ir sukurk“ 

Sveikatingumas / 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-16 
Baidarių ir kanojų irklavimo 

klubas „Koktitas“ 
Atostogos ant vandens Sveikatingumas 

NVSK19-17 
Raseinių r. Viduklės Simono 

Stanevičiaus gimnazija 

Edukacija „Simonas 

Stanevičius“ 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-18 Mano Europa 
„Aktyvus jaunimas – ateities 

jaunimas“ 
Sveikatingumas 



2 

 

 

NVSK19-19 
Viešoji įstaiga „Edukacija 

kitaip“ 

Jaunimo pilietinių diskusijų 

iniciatyva „Švietimą kuriame 

patys“ 

Pilietiškumas 

NVSK19-20 
Kauno Šv. Kazimiero 

progimnazija 

Progimnazijos mokomosios 

Lauko klasės atsinaujinančių 

energijos šaltinių 

taikomosios edukacinės 

erdvės įrengimas 

STEAM 

NVSK19-21 
Gargždų vaikų ir jaunimo 

laisvalaikio centras 
„AKTYVU“ 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-22 
VšĮ „ORATORIŲ 

MOKYKLA“ 

„TAIP! Improvizacija 

socialinei integracijai“ 
Pilietiškumas 

NVSK19-23 Šakių sporto klubas „Audra“ 
Fizinis aktyvumas – būtinas 

sveikos gyvensenos veiksnys 
Sveikatingumas 

NVSK19-24 Kauno specialioji mokykla 

AUGU IR KURIU 

LIETUVAI (tęstinis 

projektas) 

Pilietiškumas 

NVSK19-25 
Lietuvos laisvės kovos 

įamžintojų sąjūdis 
Išgyventi istoriją Pilietiškumas 

NVSK19-26 
VšĮ Nacionalinė moksleivių 

akademija 

Gamtos mokslai – 

patraukliai! 
STEAM 

NVSK19-27 
LIETUVOS JĖGOS 

TRIKOVĖS FEDERACIJA 

Vaikų fizinio aktyvumo ir 

sveikos gyvensenos poreikio 

didinimas per jėgos trikovės 

sporto šaką 

Sveikatingumas 

NVSK19-28 VšĮ Kartų ugdymo centras Jaunieji tyrėjai 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija / 

STEAM 

NVSK19-29 
Asociacija Meno ir mokslo 

laboratorija 

Meno ir mokslo sąsajų 

pažinimo stovykla „Jaunųjų 

astronomų sąskrydis 2019“ 

Kultūrinė 

edukacija / 

STEAM 

NVSK19-30 VšĮ Mokslo šviesa 
Neribotos programavimo 

galimybės 
STEAM 

NVSK19-31 Baltijos jūrų skautai, VšĮ 
Baltijos jūrų skautai Baltijos 

kelyje 
Pilietiškumas 

NVSK19-32 VšĮ Idėjos sėkmei 
„Mano žalioji vasara – saugi, 

sveika, švari“ 
 

NVSK19-33 VšĮ Sportuokime kartu Greičiau, aukščiau, tvirčiau Sveikatingumas 

NVSK19-34 
Kretingos Jurgio Pabrėžos 

universitetinė gimnazija 

Žvilgsnis į Lietuvą – 

Aukštaitija 
Pilietiškumas 

NVSK19-35 
Šiaulių r. Kuršėnų sporto 

mokykla 
Visu greičiu pirmyn! Sveikatingumas 

NVSK19-36 Lietuvos geologų sąjunga 
Jaunieji geologai „Tiktai 

ieškok. O Žemėje yra...“ 

Sveikatingumas / 

STEAM 

NVSK19-37 
Raseinių r. Nemakščių 

Martyno Mažvydo gimnazija 
„Mes – Lietuvos ateitis“ Pilietiškumas 



3 

 

 

NVSK19-38 

Asociacija „Inovatyvaus 

moksleivių papildomo 

ugdymo tinklas“ 

Mąstyk! Kurk! Tobulėk! STEAM 

NVSK19-39 

Rokiškio r. Kamajų Antano 

Strazdo gimnazijos 

neformaliojo švietimo 

skyrius 

ĮKVĖPTI JŪROS 
Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-40 Šiaulių r. Bazilionų MDC 
„3D (Domėtis, daryti, 

dalintis) +“ 
STEAM 

NVSK19-41 Asociacija „Conscia terra“ „Sumanuolis“ 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-42 VšĮ Auksinė Ginsvė Sveika vasara Sveikatingumas 

NVSK19-43 
Viešoji įstaiga Kūno kultūros 

ir sporto centras 

GET ACTIVE: sveiki, 

stiprūs, vikrūs 
Sveikatingumas 

NVSK19-44 Pasvalio muzikos mokykla Linksmasis akordeonas 
Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-45 Lietuvos skautija „123... skautaujam“ Pilietiškumas 

NVSK19-46 
Vilniaus Gedimino technikos 

universitetas 

„Ateities inžinerijos“ 

regioninės kūrybinės 

dirbtuvės – mokinių 

nuotoliniams projektiniams 

darbams inžinerijos srityje 

skatinti 

STEAM 

NVSK19-47 
VšĮ „Socialinės partnerystės 

centras“ 

Skatinti pozityviąją vaikų 

socializaciją, kryptingą 

saviraišką, ugdyti kultūrinę 

raišką, skatinti sveiką 

gyvenseną bei pilietiškumą, 

mažiau pasiekiamuose 

Lietuvos regionuose 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-48 VšĮ „Varnio burnos“ 
Linksmoji miesto 

laboratorija 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-49 
Mažeikių Merkelio 

Račkausko gimnazija 
Sveikatos kodas Sveikatingumas 

NVSK19-50 Molėtų gimnazija 

Kūrybinių veiklų įtaka 

pozityviai mokinių 

socializacijai 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-51 

Rokiškio r. Panemunėlio 

mokykla-daugiafunkcinis 

centras 

Meno terapija per senuosius 

amatus 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-52 
Vilniaus atviras jaunimo 

centras „Mes“ 

„Baimės laboratorija – 

jaunimas kalba“ 

Sveikatingumas / 

Pilietiškumas 

NVSK19-53 
Lietuvos aklųjų ir 

silpnaregių ugdymo centras 

Jaunimo iniciatyvinis 

projektas „Pirmasis dublis“ 

Kultūrinė 

edukacija 



4 

 

 

NVSK19-54 

Koncertinė įstaiga 

Valstybinis pučiamųjų 

instrumentų orkestras 

„Trimitas“ 

„Trimito miesto laboratorija“ 
Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-55 

Lietuvos šeimų, auginančių 

kurčius ir neprigirdinčius 

vaikus, bendrija PAGAVA 

Bėgant iš tylos pasaulio... Sveikatingumas 

NVSK19-56 
Lietuvos vaikų ir jaunimo 

centras 
Išjudink kitus 

Sveikatingumas / 

Pilietiškumas 

NVSK19-57 
Klaipėdos Vydūno 

gimnazijos rėmėjų klubas 
Vaizdu prie MUS 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-58 VšĮ „Paslaugos gamtai“ 

Kūrybinė, pilietinė ir 

gamtosauginė jaunimo 

stovykla 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-59 
Rokiškio r. Juodupės 

gimnazija 
Knygos kelias 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-60 VšĮ „Išmanioji karta“ „Mokausi, mąstau, kuriu“ STEAM 

NVSK19-61 VšĮ BUNDAM 1000 ir 1 žingsnis Sveikatingumas 

NVSK19-62 
LEKUS (Lietuvos etninės 

kultūros ugdytojų sąjunga) 
Keliauk Lietuvoje Pilietiškumas 

NVSK19-63 
Kazimiero Simonavičiaus 

universitetas, UAB 

Tarptautinis vaikų 

universitetas „Alfa“. Vasaros 

sesija 

STEAM 

NVSK19-64 Jūrų skautija „Divytis“ „Skautišku ritmu“ 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-65 
Alytaus Dzūkijos pagrindinė 

mokykla 
Mano draugas robotas STEAM 

NVSK19-66 
Alytaus „Sakalėlio“ pradinė 

mokykla 
„Išmanioji laboratorija“ STEAM 

NVSK19-67 
Šiaulių jaunųjų gamtininkų 

centras 
„Po vienu stogu“ 

Sveikatingumas / 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-68 
VšĮ „Teatro ir muzikos 

idėjos“ 

„Žaidžiame teatras – 

pažįstame pasaulį“ 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-69 
Asociacija „Zarasų šokių 

studija“ 
Augu šokdamas Sveikatingumas 

NVSK19-70 

VšĮ Kultūros ir švietimo 

centras Vilniaus mokytojų 

namai 

Keliaujanti kultūros vaistinė 
Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-71 

Vilniaus sutrikusio 

vystymosi kūdikių namai – 

pagalbos centras „Šeimos 

slėnis“ 

Pozityvios vaikų 

socializacijos, saviraiškos ir 

kompetencijų ugdymas BĮ 

„Šeimos slėnis“ 

Kultūrinė 

edukacija 



5 

 

 

NVSK19-73 VšĮ „Bilietų nėra“ 
Kūrybinė stovykla 

„Žuvėdra“ 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-74 
Vilniaus vaikų ir jaunimo 

klubas „Šatrija“ 

Kūrybinė edukacinė 

programa „Jei aš būčiau 

Vilnius...“ 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-75 
Alytaus Dainavos 

progimnazija 

Gamtos mokslų ir meno 

laboratorija 
STEAM 

NVSK19-76 
Varėnos r. Liškiavos 

daugiafunkcis centras 
„Mūsų eksperimentai“ STEAM 

NVSK19-77 PAJAUTOS GRUPĖ VšĮ 
„VIRTUALUS 

MANEKENAS“ 
Pilietiškumas 

NVSK19-78 VšĮ „Ateities čempionai“ „Noriu sportuoti“ Sveikatingumas 

NVSK19-79 
Klaipėdos m. dailės klubas 

„Guboja“ 

„LIETUVIŠKO ŽODŽIO 

ŠVIESOJE“ (skirtas 

prozininko, literatūros 

istoriko Juozo Tumo-

Vaižganto 150-ioms gimimo 

metinėms paminėti) 

Kultūrinė 

edukacija 

NVSK19-80 Asociacija „Gyvoji planeta“ 
LAIMINGAS VANDUO'19 

– DAROM BANGĄ 

Pilietiškumas / 

STEAM 

NVSK19-81 
VšĮ „Būties slėpinio 

produkcija“ 
Meno ir mokslo teatras 

Kultūrinė 

edukacija / 

STEAM 

NVSK19-82 
Rokiškio rajono jaunųjų 

ūkininkų asociacija 

Horizontas – tarp dangaus ir 

žemės 
Pilietiškumas 

NVSK19-83 
Viešoji įstaiga „Turing 

school“ 
CS4U STEAM 

NVSK19-84 

VšĮ Vaikų ir jaunimo centras 

„Džiaugsmo slėnis“ 

(www.stovykladraugai.lt) 

„Vasara su Draugais“ 
Sveikatingumas / 

STEAM 

NVSK19-85 Edulandas, VšĮ Edulando STEAM Odisėja STEAM 

NVSK19-86 
Kauno Jurgio Dobkevičiaus 

progimnazija 

Biomimikrija – 

neišsemiamas gamtos idėjų 

šaltinis 

STEAM 

NVSK19-87 

Asociacija LIETUVOS 

JAUNŲJŲ KRIKŠČIONIŲ 

SĄJUNGA / LJKS 

ATEIK, DŽIAUKIMĖS 

KARTU! 

Kultūrinė 

edukacija / 

Pilietiškumas 

NVSK19-88 VšĮ „Lispa“ „Potyrio ir mokslo sintezė“ STEAM 

NVSK19-89 
VšĮ Rokiškio šiuolaikinė 

mokykla 
STEAM veiklos BŪSIU STEAM 

 

 

*Šios paraiškos pateiktos Projekto turinio ir biudžeto pagrįstumo vertinimui. 


